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60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:35
Vorlauf 1 von 11
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 2693 Hartenberg Lennart 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 6,73 PB q
20 (2) 2808 Borchardt Fabio 2004 GER VfL Eintracht Hannover 7,15 (.141) SB q
22 (3) 2244 Najafzadeh Emad 1999 IRI LAZ Rhein-Sieg 7,25 q
28 (4) 2196 Boekhoff Daniel 1998 GER Garbsener SC 7,36 (.357)

2320 Rössel David 1991 GER LG Meckenheim n.a.

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:39
Vorlauf 2 von 11
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (1) 2798 Ugo Kevin 1995 GER TV Wattenscheid 01 6,83 q
10 (2) 2370 Kosenkow Alexander 1977 GER LG Olympia Dortmund 7,06 q
32 (4) 2750 Krummeich Malte 1994 GER TuS Köln rrh. 7,40 SB
34 (5) 2810 Schöps Henrik 2005 GER VfL Eintracht Hannover 7,42
37 (6) 2752 Lieven Matthias 1996 GER TuS Köln rrh. 7,60 (.594)

41 (7) 2434 Wollgast Dennis 2000 GER LG Rhein-Wied 7,75
2319 Poschwatta Oliver 1994 GER LG Meckenheim n.a.

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:43
Vorlauf 3 von 11
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (1) 2283 Frehe Jan Eric 2003 GER LG Brillux Münster 6,80 q
18 (2) 2433 van Wees Reiko 2000 GER LG Rhein-Wied 7,11 SB q
27 (3) 2346 Fischer Michael 1996 GER LG Olympia Dortmund 7,33 PB
38 (4) 2809 Kolter Lennard 1991 GER VfL Eintracht Hannover 7,62 (.618) SB
42 (5) 2634 Ihler Sven 2001 GER SV Warsingsfehn 7,81

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:47
Vorlauf 4 von 11
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 (1) 2204 Erdle Paul 2001 GER Hamburger SV 6,93 q
7 (2) 2761 Kiani Mustaqeem 2001 GER TV Gladbeck 1912 6,95 q

14 (3) 2415 Schulz Hermann 1994 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 7,09 (.087) q
25 (4) 2171 Buchberger Jonas 2004 GER DSC Oldenburg 7,28 (.280)

36 (5) 2147 Wiele Marvin 2005 GER Cologne Athletics 7,50
45 (7) 2459 Fuhrmann Pascal 1994 GER LT DSHS Köln 7,94

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:51
Vorlauf 5 von 11
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

12 (1) 2420 Kirstges Pascal 1997 GER LG Rhein-Wied 7,07 (.065) v
16 (2) 2464 König Marius 1999 GER LT DSHS Köln 7,10 (.093) q
17 (3) 2767 Külschbach Moritz 2000 GER TV Herkenrath 7,10 (.099) q
43 (5) 2425 Lösch Justin 1996 GER LG Rhein-Wied 7,83 PB
46 (6) 2140 Breuer Paul 2005 GER Cologne Athletics 7,99
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60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 08.02.2025 / 10:51
Vorlauf 5 von 11
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2817 Hollmann Michael 1979 GER VfL Oldenburg n.a.

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:55
Vorlauf 6 von 11
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

8 (1) 2386 Rapp Niklas 1994 GER LG Olympia Dortmund 6,98 q
21 (2) 2232 Dehmel Julian 2005 GER LAV Hamburg-Nord 7,20 q
40 (4) 2630 Büchter Mario 1968 GER SV Teuto Riesenbeck 7,67 SB

2422 Kreuter Eric 2004 GER LG Rhein-Wied n.a.
2482 Lange Timo 1996 GER MTG Mannheim n.a.

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:59
Vorlauf 7 von 11
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

4 (1) 2421 Kolberg Lennert 1998 GER LG Rhein-Wied 6,91 SB q
29 (3) 2507 Harmsen Rick 2000 NED Niederlande 7,36 (.360)

33 (4) 2811 Wübker Jakob 2004 GER VfL Eintracht Hannover 7,41
2321 Würfel Julian 2003 GER LG Meckenheim ab.

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 11:03
Vorlauf 8 von 11
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 (1) 2206 Mainka Moritz 2002 GER Hamburger SV 6,94 q
13 (2) 2362 Hodzic Adnan 1995 GER LG Olympia Dortmund 7,08 q
24 (3) 2535 Selman Ali 2005 NED Niederlande 7,28 (.272) q+
29 (4) 2466 Plate Gabriel 1998 GER LT DSHS Köln 7,36 (.360) PB

2209 Stangenberg Malte 2001 GER Hamburger SV n.a.

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 11:07
Vorlauf 9 von 11
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

9 (1) 2416 Hock Marvin 1997 GER LG Region Karlsruhe 7,05 q
11 (2) 2551 van Heijningen Jesse 2002 NED Niederlande 7,07 (.064) PB q

2144 Müller Noah 2005 GER Cologne Athletics n.a.

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 11:11
Vorlauf 10 von 11
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

15 (1) 2665 Hennig Jonas 1999 GER TSG Friedrichsdorf 7,09 (.089) q
23 (2) 2519 Mesie Milan 2004 NED Niederlande 7,27 q+
31 (3) 2247 Scharf Vincent 1999 GER LAZ Rhein-Sieg 7,38
39 (5) 2635 Sowa Malte 2005 GER SV Warsingsfehn 7,63 PB
44 (6) 2480 Val Maawiya Mohamed 2001 MTN Mauretanien 7,93
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60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 08.02.2025 / 11:11
Vorlauf 10 von 11
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2199 Smith-John Ishmael 1995 GBR Großbritannien und Nordirland n.a.

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 11:15
Vorlauf 11 von 11
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

19 (1) 2766 Gippert Jochen 1977 GER TV Herkenrath 7,12 q
26 (2) 2501 Driessen Sten 2002 NED Niederlande 7,32
35 (3) 2172 Darsow Tristan 2004 GER DSC Oldenburg 7,49

2509 Holaman D'Sean 2002 NED Niederlande disq.
TR 16.8

2203 Boateng Mireku Carl-Junior 2002 GER Hamburger SV ab.

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 12:38
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 2283 Frehe Jan Eric 2003 GER LG Brillux Münster 6,66 PB
2 (2) 2693 Hartenberg Lennart 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 6,68 PB
3 (3) 2204 Erdle Paul 2001 GER Hamburger SV 6,87
4 (4) 2761 Kiani Mustaqeem 2001 GER TV Gladbeck 1912 6,90 PB
5 (5) 2206 Mainka Moritz 2002 GER Hamburger SV 6,92 PB
6 (6) 2386 Rapp Niklas 1994 GER LG Olympia Dortmund 6,98
7 (7) 2421 Kolberg Lennert 1998 GER LG Rhein-Wied 7,00 (.997)

2798 Ugo Kevin 1995 GER TV Wattenscheid 01 aufg.

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 12:34
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 (1) 2665 Hennig Jonas 1999 GER TSG Friedrichsdorf 7,00 (.995)

9 (2) 2416 Hock Marvin 1997 GER LG Region Karlsruhe 7,04
10 (3) 2362 Hodzic Adnan 1995 GER LG Olympia Dortmund 7,05 (.042)

11 (4) 2551 van Heijningen Jesse 2002 NED Niederlande 7,05 (.046) PB
12 (5) 2415 Schulz Hermann 1994 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 7,05 (.050)

13 (6) 2767 Külschbach Moritz 2000 GER TV Herkenrath 7,07
14 (7) 2464 König Marius 1999 GER LT DSHS Köln 7,12 (.116)

2370 Kosenkow Alexander 1977 GER LG Olympia Dortmund disq.
TR 16.8

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 12:30
C Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

15 (1) 2766 Gippert Jochen 1977 GER TV Herkenrath 6,93
16 (2) 2433 van Wees Reiko 2000 GER LG Rhein-Wied 7,00 (.000) PB
17 (3) 2232 Dehmel Julian 2005 GER LAV Hamburg-Nord 7,11
18 (4) 2808 Borchardt Fabio 2004 GER VfL Eintracht Hannover 7,12 (.119) SB
19 (6) 2244 Najafzadeh Emad 1999 IRI LAZ Rhein-Sieg 7,24
20 (7) 2519 Mesie Milan 2004 NED Niederlande 7,40
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60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 08.02.2025 / 12:30
C Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2535 Selman Ali 2005 NED Niederlande ab.

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 15:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2203 Boateng Mireku Carl-Junior 2002 GER Hamburger SV 21,59 1./XI PB
2 2723 Reddemann Eddie 2003 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 21,66 1./XIII
3 2206 Mainka Moritz 2002 GER Hamburger SV 21,68 (.680) 2./XIII PB
3 2783 Clair Julien-Kelvin 2002 GER TV Wattenscheid 01 21,68 (.680) 1./XII PB
5 2204 Erdle Paul 2001 GER Hamburger SV 21,82 2./XI SB
6 2420 Kirstges Pascal 1997 GER LG Rhein-Wied 21,89 2./XII
7 2458 Fries Elias 2005 GER LT DSHS Köln 21,97 1./IV PB
8 2421 Kolberg Lennert 1998 GER LG Rhein-Wied 22,02 1./X SB
9 2416 Hock Marvin 1997 GER LG Region Karlsruhe 22,13 2./X

10 2370 Kosenkow Alexander 1977 GER LG Olympia Dortmund 22,18 (.180) 1./II SB
10 2766 Gippert Jochen 1977 GER TV Herkenrath 22,18 (.180) 1./III PB
12 2362 Hodzic Adnan 1995 GER LG Olympia Dortmund 22,19 2./III PB
13 2232 Dehmel Julian 2005 GER LAV Hamburg-Nord 22,30 2./IV
14 2433 van Wees Reiko 2000 GER LG Rhein-Wied 22,45 2./II
15 2665 Hennig Jonas 1999 GER TSG Friedrichsdorf 22,53 1./IX
16 2509 Holaman D'Sean 2002 NED Niederlande 22,63 3./X PB
17 2355 Greenwood Ron 2004 GER LG Olympia Dortmund 22,69 1./VIII PB
18 2350 Frey Jonas 2004 GER LG Olympia Dortmund 22,72 (.720) 3./XI
18 2578 Andonii Constantin 1988 ROU Rumänien 22,72 (.720) 3./XIII
20 2386 Rapp Niklas 1994 GER LG Olympia Dortmund 22,76 2./IX PB
21 2767 Külschbach Moritz 2000 GER TV Herkenrath 22,77 4./XIII PB
22 2408 Wolf Jonas 2002 GER LG Olympia Dortmund 22,81 3./XII
23 2581 Dragomir Gabriel Alberto 2004 ROU Rumänien 22,83 3./IV PB
24 2519 Mesie Milan 2004 NED Niederlande 22,86 1./V
25 2808 Borchardt Fabio 2004 GER VfL Eintracht Hannover 22,90 1./VI SB
26 2811 Wübker Jakob 2004 GER VfL Eintracht Hannover 22,95 2./VIII PB
27 2190 Rechinger Kai 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,98 1./I PB
28 2171 Buchberger Jonas 2004 GER DSC Oldenburg 23,11 3./II PB
29 2244 Najafzadeh Emad 1999 IRI LAZ Rhein-Sieg 23,20 4./III PB
30 2810 Schöps Henrik 2005 GER VfL Eintracht Hannover 23,22 2./I PB
31 2507 Harmsen Rick 2000 NED Niederlande 23,27 3./IX
32 2466 Plate Gabriel 1998 GER LT DSHS Köln 23,51 1./VII
33 2809 Kolter Lennard 1991 GER VfL Eintracht Hannover 23,64 4./II SB
34 2196 Boekhoff Daniel 1998 GER Garbsener SC 24,08 3./I
35 2574 Khorchidi Ramin 1994 AUT Österreich 24,48 5./XIII
36 2583 Ghitoc Lucian 1979 ROU Rumänien 24,65 5./XI
37 2635 Sowa Malte 2005 GER SV Warsingsfehn 24,85 4./IX PB
38 2459 Fuhrmann Pascal 1994 GER LT DSHS Köln 24,92 2./VII PB
39 2425 Lösch Justin 1996 GER LG Rhein-Wied 25,45 5./II PB
40 2634 Ihler Sven 2001 GER SV Warsingsfehn 25,80 3./VI
41 2254 Wenning Dirk 1979 GER LC Nordhorn 26,03 6./XIII
42 2579 Argeseanu Liviu 1988 ROU Rumänien 26,51 5./X
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200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 08.02.2025 / 15:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

43 2747 Möller Stefan 1984 GER TSV Niederelsungen 27,20 6./X PB
44 2586 Moraru Stefan Iulian 1983 ROU Rumänien 27,52 3./VIII

2526 Pluk Tristan 2004 NED Niederlande disq. -/VII
TR 17.2.3

2187 Driller Daag 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. disq. -/VII
TR 17.2.3

2415 Schulz Hermann 1994 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach aufg. -/VI
2551 van Heijningen Jesse 2002 NED Niederlande n.a. -/VIII

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 14:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2410 Kroll Florian 2004 GER LG Osnabrück 47,40 1./VII PB
2 2782 Breitkopf Jonas 1997 GER TV Wattenscheid 01 47,86 2./VII
3 2305 Sundermann Bastian 2004 GER LG Brillux Münster 48,89 1./VI
4 2578 Andonii Constantin 1988 ROU Rumänien 49,68 1./VIII SB
5 2806 Joe Johnelle 1998 USA USA 49,97 1./III
6 2581 Dragomir Gabriel Alberto 2004 ROU Rumänien 50,02 2./III PB
7 2450 Andrew Maurice 2004 GER LT DSHS Köln 50,23 (.230) 1./V PB
7 2502 Elzenaar Jurgen 2004 NED Niederlande 50,23 (.230) 1./IV
9 2820 Jordense Laurens 2003 NED Niederlande 50,33 2./V

10 2491 Boersma Robin 2001 NED Niederlande 50,44 2./IV
11 2523 Pater Djalil 2005 NED Niederlande 50,53 3./VII
12 2493 Bouaziz Yassine 2002 NED Niederlande 50,59 3./V
13 2451 Bur Matthias 2003 GER LT DSHS Köln 50,66 1./II PB
14 2684 El Makrini Younes 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 51,08 2./VI
15 2556 van Leeuwen Max 2004 NED Niederlande 51,74 1./I
16 2511 Janss Carsten 2003 NED Niederlande 52,57 3./III
17 2752 Lieven Matthias 1996 GER TuS Köln rrh. 52,66 2./II SB
18 2549 van Deurzen Niels 1997 NED Niederlande 53,21 2./I
19 2172 Darsow Tristan 2004 GER DSC Oldenburg 53,85 6./V
20 2198 Pathiakis Nikolaos 1998 GRE Griechenland 53,87 3./I
21 2755 Wittekind Rasmus 1992 GER TuS Köln rrh. 54,90 5./VII
22 2583 Ghitoc Lucian 1979 ROU Rumänien 54,96 2./VIII
23 2814 Hölscher Peter 1978 GER VfL Germania Leer 56,51 3./VI
24 2763 Ewert Kolja 1969 GER TV Herkenrath 56,53 4./II
25 2631 Tammen Marco 1975 GER SV Teutonia Stapelmoor 57,53 5./III
26 2253 Backschat Maurice 1992 GER LC Nordhorn 57,77 3./IV
27 2522 Oosterlaken Jören 1991 NED Niederlande 58,94 6./I
28 2510 Hupkens Bram 1999 NED Niederlande 63,62 5./II

2568 Zonnenberg Tim 2002 NED Niederlande n.a. -/VII
2400 Stade Jakob 2003 GER LG Olympia Dortmund n.a. -/II
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800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 17:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2322 Skupin-Alfa Malik 2004 GER LG Offenburg 1:47,79 1./VII
2 2216 Buschbeck Louis 2005 GER Königsteiner LV 1:49,97 2./VII
3 2552 van Hoeven Lars 1999 NED Niederlande 1:50,30 3./VII
4 2558 van Veen Djamell 2002 NED Niederlande 1:50,91 1./VI PB
5 2475 Teixeira Jory 2005 LUX Luxemburg 1:52,31 4./VII SB
6 2146 Schon Fabian 1999 GER Cologne Athletics 1:52,58 2./VI PB
7 2344 Färber Jenning 2004 GER LG Olympia Dortmund 1:53,58 3./VI SB
8 2170 Woldrich Till 2004 GER Dresdner SC 1898 e.V. 1:53,69 4./VI PB
9 2222 Ziem Elija 2004 GER Königsteiner LV 1:54,05 5./VII

10 2699 Klose Tom 2001 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1:54,19 5./VI PB
11 2543 van Delft Quinten 2002 NED Niederlande 1:55,17 1./V
12 2411 Rohling André 2000 GER LG Osnabrück 1:55,28 2./V
13 2545 van der Lecq Martijn 2004 NED Niederlande 1:57,12 4./V PB
14 2382 Nhanombe Leonel 2004 GER LG Olympia Dortmund 1:57,38 6./VI
15 2299 Rajter David 2003 GER LG Brillux Münster 1:57,45 5./V
16 2513 Kramer Nando 2005 NED Niederlande 1:58,16 7./VI
17 2265 Rutz Robert 2005 GER LC Paderborn 1:59,14 6./VII
18 2531 San José Sebastiaan 2001 NED Niederlande 1:59,84 1./IV PB
19 2499 De Roo Wouter 2004 NED Niederlande 2:00,06 2./IV PB
20 2762 Böhmer Luca 2002 GER TV Herkenrath 2:00,44 3./IV PB
21 2824 Michiels Daan 2000 BEL Belgien 2:01,65 4./IV
22 2492 Bonekamp Koen 1992 NED Niederlande 2:01,76 5./IV
23 2212 Kolthof Janik 2001 GER Hannover 96 2:02,71 2./III PB
24 2823 Browaeys Zoran 2002 BEL Belgien 2:02,95 6./IV
25 2822 Leppens Joren 1998 BEL Belgien 2:03,32 3./III
26 2505 Grisèl Jelle 2004 NED Niederlande 2:04,30 4./III
27 2747 Möller Stefan 1984 GER TSV Niederelsungen 2:06,65 5./III PB
28 2816 Krannich Ingmar 1977 GER VfL Lingen 2:15,40 1./I PB
29 2117 Apfel Henner 1975 GER Ausdauer-Sportverein Duisburg 2:19,91 2./I PB
30 2586 Moraru Stefan Iulian 1983 ROU Rumänien 2:22,07 3./I
31 2758 Müller Andreas 1964 GER TV Erkelenz 2:23,31 4./I SB
32 2442 Nowakowski Marc 1967 GER LG Wuppertal 2:40,74 6./I

2663 Zajíček Jakub 2004 CZE Tschechien aufg. -/VI
2662 Kotyza Daniel 2000 CZE Tschechien aufg. -/VII
2785 Feist Constantin 1999 GER TV Wattenscheid 01 aufg. -/V
2235 Ridder Jan-David 2000 GER LAZ Rhede ab. -/V
2261 Holtbrügge Tim 2001 GER LC Paderborn n.a. -/III

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 18:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2819 Moya Pol 1996 AND Andorra 3:43,30 1./V
2 2532 Scheltema Jesse 2002 NED Niederlande 3:44,48 2./V PB
3 2188 Heinrich Marvin 1997 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3:45,05 3./V
4 2304 Sietmann Marco 2002 GER LG Brillux Münster 3:47,40 4./V
5 2518 Marsman Nick 1997 NED Niederlande 3:47,69 5./V
6 2512 Knol William 2004 NED Niederlande 3:48,85 6./V PB
7 2437 Weizinger Johannes 1999 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 3:49,00 7./V PB
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1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 08.02.2025 / 18:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 2217 Dillemuth Jan 2004 GER Königsteiner LV 3:49,21 9./V
9 2628 Kifle Kefyalew Sileshi 2004 GER SV Fun-Ball Dortelweil 3:49,83 10./V PB

10 2613 Hauf Sebastian 1992 GER SSC Hanau-Rodenbach 3:50,83 1./IV PB
11 2278 Bender Jari 2000 GER LG Brillux Münster 3:52,82 2./IV PB
12 2256 Bens Tom-Leon 2003 GER LC Paderborn 3:53,66 3./IV PB
13 2205 Kemper Julius 2002 GER Hamburger SV 3:53,91 4./IV SB
14 2211 Gerling Jasper 1999 GER Hannover 96 3:54,87 5./IV PB
15 2195 Pierson Manolo 2001 FRA Frankreich 3:55,69 11./V
16 2793 Notzon Bastian 2004 GER TV Wattenscheid 01 3:56,61 7./IV PB
17 2138 Menzel René 1992 GER Braunschweiger Laufclub 3:56,87 12./V
18 2497 de Haas Matt 2000 NED Niederlande 3:58,93 13./V
19 2547 van der Meer Eric 1995 NED Niederlande 3:59,27 1./III
20 2477 Weicherding Gil 2001 LUX Luxemburg 4:01,17 9./IV
21 2293 Kassebeer Jens 2000 GER LG Brillux Münster 4:01,37 2./III PB
22 2295 Lukas Justin 1997 GER LG Brillux Münster 4:02,69 3./III SB
23 2725 Riestenpatt Steffen 1997 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4:02,80 10./IV
24 2241 Herr Florian 1988 GER LAZ Rhein-Sieg 4:03,53 4./III
25 2548 van der Vaart Jurre 1999 NED Niederlande 4:04,97 6./III
26 2301 Reker Dominik 2005 GER LG Brillux Münster 4:07,04 2./II
27 2153 Schüttforth Erik 2001 GER DJK Gütersloh 1923 4:11,81 6./II PB
28 2538 Swabedissen Max 2004 NED Niederlande 4:13,13 14./V
29 2484 Adam Mika 2005 GER Neusser Schwimmverein 4:19,67 9./II
30 2473 Seputis Simonas 2000 LTU LT Stoppenberg 4:26,99 4./I
31 2316 Sander Florian 1997 GER LG Göttingen 4:34,47 8./I
32 2595 Quehl Jens 1978 GER SC Steinatal 4:41,16 9./I

2382 Nhanombe Leonel 2004 GER LG Olympia Dortmund aufg. -/III
2785 Feist Constantin 1999 GER TV Wattenscheid 01 aufg. -/IV
2785 Feist Constantin 1999 GER TV Wattenscheid 01 aufg. -/II
2344 Färber Jenning 2004 GER LG Olympia Dortmund ab. -/III
2772 Wilmes Heiko 1969 GER TV Refrath n.a. -/I
2664 Sadegh Sadeghi Mohamad 2004 IRI TSG 1845 Heilbronn n.a. -/III
2255 Austerschmidt Jan 1995 GER LC Paderborn n.a. -/II
2527 Prince Reinder 1999 NED Niederlande n.a. -/III

3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 20:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2219 Schrick Christoph Maximilian 2003 GER Königsteiner LV 8:09,47 1./II
2 2819 Moya Pol 1996 AND Andorra 8:15,11 2./II
3 2506 Hahury Milco 1995 NED Niederlande 8:15,31 3./II
4 2275 Potthoff Michael 2000 GER LG Aachen 8:18,51 4./II PB
5 2246 Rieck Eliah 2004 GER LAZ Rhein-Sieg 8:19,39 5./II PB
6 2602 Wehner Frederik Jonas 2000 GER SG Wenden 8:20,04 6./II PB
7 2313 Büsing Jan Eric 2003 GER LG Göttingen 8:22,68 7./II PB
8 2229 Tabert Philipp 2002 GER Laufteam Kassel 8:22,90 8./II PB
9 2385 Plümacher Viktor 2005 GER LG Olympia Dortmund 8:23,88 9./II PB

10 2620 Schneider Nico 2002 GER Styrumer TV 8:28,93 10./II
11 2348 Franken Lars 2004 GER LG Olympia Dortmund 8:30,05 11./II
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3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 08.02.2025 / 20:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

12 2201 Middendorf Tobias 1997 GER Hamburg Running 8:32,24 12./II PB
13 2437 Weizinger Johannes 1999 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 8:41,74 13./II
14 2794 Preilowski Peer Niklas 2001 GER TV Wattenscheid 01 8:51,19 1./I PB
15 2260 Herrmann Tobias 1996 GER LC Paderborn 8:53,79 2./I PB
16 2561 Verhagen Jamie 2002 NED Niederlande 9:17,84 4./I
17 2413 John Marlon 2004 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 9:39,01 6./I PB
18 2478 Knode Felix 1992 GER Marathon-Club Menden 9:45,10 7./I
19 2263 Kannenberg Jonas 1999 GER LC Paderborn 9:53,63 9./I
20 2649 Pilgrim Kevin 1993 GER TLV Germania Überruhr 10:09,59 10./I

2661 Hroch Michal 2003 CZE Tschechien aufg. -/II
2266 Schumacher Jonas 2002 GER LC Paderborn ab. -/I
2257 Borgelt Julian 2000 GER LC Paderborn ab. -/I

4x200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 13:45
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) LG Olympia Dortmund GER LG Olympia Dortmund 1:29,80
1: 2386, Rapp Niklas (1994) 2: 2408, Wolf Jonas (2002)
3: 2350, Frey Jonas (2004) 4: 2362, Hodzic Adnan (1995)

2 (2) LT DSHS Köln GER LT DSHS Köln 1:30,09
1: 2464, König Marius (1999) 2: 2461, Göpfert Lucius (2005)
3: 2467, Pröve Björn Rasmus (1993) 4: 2466, Plate Gabriel (1998)

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 20,87 LT DSHS Köln GER
400m 44,87 LT DSHS Köln GER
600m 1:07,29 LT DSHS Köln GER

Stabhochsprung 3, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 08.02.2025 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,35 3,50 3,65 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70

4,80 4,91 5,00 5,01

1 (3) 2708 Mai Sven 2005 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,60 =SB
- - - - - - - - - O O XO XXX

2 (5) 2690 Grünewald Paul 2001 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,30
- - - - - - - - O XXX

2807 Rist Luis 2005 GER USC Bochum ogV
- - - - - - - - - XXX

Stabhochsprung 6, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 08.02.2025 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4,60 4,75 4,90 5,05 5,20 5,30 5,40 5,50 5,60 5,70 5,80 5,90

1 (1) 2598 Ladwig Gillian 1998 GER Schweriner SC 5,50 SB
- - - - X- XO O O X- XX

2 (2) 2714 Müller Hendrik 2005 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5,40
- - - O O XO XXO XXX

3 (3) 2390 Rutsch Constantin 2000 GER LG Olympia Dortmund 5,30 PB
- - O XXO XO O XXX
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Stabhochsprung 6, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 08.02.2025 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4,60 4,75 4,90 5,05 5,20 5,30 5,40 5,50 5,60 5,70 5,80 5,90

4 (4) 2746 Zenker Luke 2003 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5,20 =SB
- - O O XO XXX

5 (5) 2375 Marburger Till 2003 GER LG Olympia Dortmund 5,05 =SB
- - O O XXX

6 (6) 2178 Raschke Lorenz Anton 2004 GER Düsseldorf Athletics 4,60
O XXX

6 (6) 2488 Beuckens Owen 2001 NED Niederlande 4,60
O XXX

8 (8) 2359 Harris Liam 1997 AUS LG Olympia Dortmund 4,60
XO XXX

2604 Low Jun Yu 2001 SGP Singapur ogV
- XXX

2740 Torbohm Finn Jakob 2002 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ogV
- XXX

Stabhochsprung 4, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 08.02.2025 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80

3,90 4,00

1 (4) 2611 Ritte Wolfgang 1953 GER Sportclub Krefeld 1905 3,20
- - O - O - XO - XXX

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:00
Vorlauf 1 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 2124 Geddes Sam 1997 AUS Australien 7,35 q
6 (2) 2695 Hildebrand Allegra 2003 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,57 q

17 (3) 2368 Kimpel Lea 2002 GER LG Olympia Dortmund 7,85 (.848) q
19 (4) 2465 Nies Eva-Maria 1999 GER LT DSHS Köln 8,01 q
22 (6) 2426 Menrath Carolina 1995 GER LG Rhein-Wied 8,42 (.415)

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:04
Vorlauf 2 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (1) 2784 Ernst Jolina 2004 GER TV Wattenscheid 01 7,45 q
9 (2) 2576 Grenda Kathrin 1999 GER OWL Athletics 7,64 SB q

12 (3) 2682 Cataria-Byll Brenda 2001 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,69 (.688) PB q
25 (6) 2361 Hesse Alicia 2005 GER LG Olympia Dortmund 8,96

2638 Strophff Carolin 1988 GER TG Holzwickede n.a.
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60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:08
Vorlauf 3 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

4 (1) 2210 Wieland Louise 2000 GER Hamburger SV 7,46 q
11 (2) 2679 Böcker Anne 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,69 (.682) q
16 (3) 2280 Brandhofe Laura 2005 GER LG Brillux Münster 7,85 (.846) q

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:12
Vorlauf 4 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 (1) 2536 Statia Pieter Nargélis 1997 NED Niederlande 7,50 q
7 (2) 2686 Franzen Judith 1999 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,60 q

18 (3) 2770 Schomburg Jule 2003 GER TV Herkenrath 7,90 (.895) q
21 (5) 2818 Pöpplow Frauke 1997 GER Werdener Turnerbund 8,24 PB q+
24 (7) 2669 Neudecker Julia 1990 GER TuS Köln rrh. 8,70

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:16
Vorlauf 5 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

14 (1) 2189 Marhöfer Helen 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,72 (.719) q
20 (3) 2398 Sönmez Nehir 2005 GER LG Olympia Dortmund 8,03 q

2428 Roos Jessica 1994 GER LG Rhein-Wied ab.
2291 John Viola 2003 GER LG Brillux Münster n.a.
2751 Kutzner Sabine 1994 GER TuS Köln rrh. n.a.

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:20
Vorlauf 6 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (1) 2712 Montag Jennifer 1998 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,42 SB q
10 (2) 2192 Zwergel Alisha 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,68 q
13 (3) 2394 Schöbel Marie-Louisa 2003 GER LG Olympia Dortmund 7,72 (.715) v

2460 Gaede Delia 1999 GER LT DSHS Köln n.a.
2429 Roscher Kira 1998 GER LG Rhein-Wied n.a.

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:24
Vorlauf 7 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

8 (1) 2542 van Bussel Ama 2004 NED Niederlande 7,61 q
15 (2) 2703 Krieger Nicole 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,75 q
23 (5) 2529 Rijerkerk Cerique 2002 NED Niederlande 8,48 PB
26 (6) 2448 Katz Kristin 1970 GER LSF Münster 9,76

2202 Asuagbor Louisa 2005 GER Hamburger SV n.a.
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60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 11:55
A - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 2124 Geddes Sam 1997 AUS Australien 7,32
2 (2) 2784 Ernst Jolina 2004 GER TV Wattenscheid 01 7,33 PB
3 (3) 2712 Montag Jennifer 1998 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,39 SB
4 (4) 2210 Wieland Louise 2000 GER Hamburger SV 7,42
5 (5) 2536 Statia Pieter Nargélis 1997 NED Niederlande 7,48
6 (6) 2542 van Bussel Ama 2004 NED Niederlande 7,49
7 (7) 2695 Hildebrand Allegra 2003 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,53
8 (8) 2686 Franzen Judith 1999 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,59

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 11:50
B - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 (1) 2679 Böcker Anne 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,58
10 (2) 2192 Zwergel Alisha 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,60
11 (3) 2576 Grenda Kathrin 1999 GER OWL Athletics 7,64 SB
12 (4) 2703 Krieger Nicole 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,76
13 (5) 2189 Marhöfer Helen 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,78 (.771)

14 (6) 2368 Kimpel Lea 2002 GER LG Olympia Dortmund 7,78 (.777)

15 (8) 2280 Brandhofe Laura 2005 GER LG Brillux Münster 7,88 (.876)

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 11:45
C - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

16 (1) 2770 Schomburg Jule 2003 GER TV Herkenrath 7,88 (.873)

17 (2) 2398 Sönmez Nehir 2005 GER LG Olympia Dortmund 7,90 SB
18 (4) 2465 Nies Eva-Maria 1999 GER LT DSHS Köln 7,94
19 (7) 2818 Pöpplow Frauke 1997 GER Werdener Turnerbund 8,33

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2210 Wieland Louise 2000 GER Hamburger SV 23,61 1./XI SB
2 2192 Zwergel Alisha 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 24,10 2./XI PB
3 2682 Cataria-Byll Brenda 2001 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 24,19 1./IX PB
4 2743 Wiethoff Lea 2003 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 24,23 2./IX PB
5 2784 Ernst Jolina 2004 GER TV Wattenscheid 01 24,37 3./XI
6 2469 Rückert Karen 1999 GER LT DSHS Köln 24,66 1./VIII SB
7 2734 Steinbrecher Lara-Noelle 2003 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 25,07 1./V =SB
8 2189 Marhöfer Helen 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 25,18 2./V SB
9 2508 Hogeveen Ilse 2003 NED Niederlande 25,24 2./VI

10 2452 Decker Elena 2000 GER LT DSHS Köln 25,49 1./VII SB
11 2770 Schomburg Jule 2003 GER TV Herkenrath 25,67 1./I PB
12 2765 Gesche Sophie 1998 GER TV Herkenrath 25,97 1./X SB
13 2760 Binde Olivia 1998 GER TV Gladbeck 1912 26,22 4./XI
14 2764 Gesche Laura 1998 GER TV Herkenrath 26,24 3./IX PB
15 2818 Pöpplow Frauke 1997 GER Werdener Turnerbund 26,32 2./X PB
16 2584 Mielcea Ilinca 2005 ROU Rumänien 26,59 2./VII PB
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200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 08.02.2025 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

17 2426 Menrath Carolina 1995 GER LG Rhein-Wied 26,71 3./X
18 2529 Rijerkerk Cerique 2002 NED Niederlande 27,38 (.380) 3./VII PB
19 2749 Behrens Jule 1998 GER TuS Köln rrh. 28,47 3./III SB
20 2585 Moraru Alexandra Roxana 1988 ROU Rumänien 31,25 5./V
21 2448 Katz Kristin 1970 GER LSF Münster 33,77 4./III

2394 Schöbel Marie-Louisa 2003 GER LG Olympia Dortmund ab. -/II
2495 Buyne Caïsa 1996 NED Niederlande n.a. -/III
2638 Strophff Carolin 1988 GER TG Holzwickede n.a. -/IV
2481 Giesche Antonia 2000 GER MTG Mannheim n.a. -/VIII
2646 Gräf Jelisa 2005 GER TLV Germania Überruhr ogV

400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2769 Renneberg Nele 2001 GER TV Herkenrath 55,15 1./IV
2 2560 Veninga Dominique 1997 NED Niederlande 55,27 1./V SB
3 2453 Dunkel Marsha 1995 GER LT DSHS Köln 55,70 2./IV
4 2524 Paulina Elisabeth 1996 NED Niederlande 56,02 2./V
5 2252 Voß Laura 1994 GER LAZ Soest 56,24 3./IV
6 2298 Pisoke Natalie 2003 GER LG Brillux Münster 56,70 1./III
7 2503 Gimbrere Danique 1999 NED Niederlande 56,88 2./III PB
8 2651 Schmitter Verena 1999 GER TLV Germania Überruhr 56,93 1./II
9 2748 Jacobs Charlott 2001 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 57,45 3./III PB

10 2563 Vitola Ilze 1995 NED Niederlande 60,69 3./II
11 2486 Bas Yoni 2004 NED Niederlande 62,09 2./I
12 2584 Mielcea Ilinca 2005 ROU Rumänien 63,64 3./V
13 2646 Gräf Jelisa 2005 GER TLV Germania Überruhr 65,93 5./IV
14 2525 Petersen Kirsten 1997 NED Niederlande 67,53 4./V
15 2457 Freier Karoline 2003 GER LT DSHS Köln 69,06 3./I
16 2585 Moraru Alexandra Roxana 1988 ROU Rumänien 72,01 4./I

2481 Giesche Antonia 2000 GER MTG Mannheim n.a. -/V

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 17:02
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2603 Gürth Olivia 2002 GER Silvesterlauf Trier 2:06,26 2./III
2 2554 van Kampen Jetske 1998 NED Niederlande 2:06,45 3./III PB
3 2792 Meisl Verena 2001 GER TV Wattenscheid 01 2:07,52 4./III SB
4 2771 Welz Anna 2005 GER TV Herkenrath 2:08,34 1./II PB
5 2496 De Boer Jenda 2002 NED Niederlande 2:09,49 2./II PB
6 2498 de La Mar Lois 2002 NED Niederlande 2:10,37 5./III
7 2142 Füllgraf Natalie 2001 GER Cologne Athletics 2:10,38 6./III PB
8 2143 Janowitz Berit 2004 GER Cologne Athletics 2:10,50 3./II PB
9 2221 Skupin-Alfa Vanda 2005 GER Königsteiner LV 2:11,34 4./II

10 2639 Schall Anna 2002 GER TG Tuttlingen 2:12,92 7./III SB
11 2333 Bothe Carolin 1997 GER LG Olympia Dortmund 2:13,93 5./II
12 2565 Winter Nora 1999 NED Niederlande 2:15,05 8./III
13 2533 Schuit Juul 2004 NED Niederlande 2:16,29 7./II
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800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 08.02.2025 / 17:02
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

14 2136 Pennekamp Ida 1998 GER Berliner SC 2:25,42 3./I PB
15 2559 Veneman Erica 1989 NED Niederlande 2:26,54 6./I
16 2666 Paez-Friedrichs Marlene 1972 GER TSV Barsinghausen 2:48,99 10./I

2659 Bisová Nikola 2002 CZE Tschechien aufg. -/III
2191 Sommer Svenja 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. aufg. -/II
2489 Boekel Laura 1997 NED Niederlande ab. -/III
2135 Dangelmaier Nike 2001 GER Berlin Track Club ab. -/II

1500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2805 Szabó Gabriella K. 2002 HUN Ungarn 4:24,91 1./III PB
2 2744 Wrede Linda 1993 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4:24,93 2./III
3 2303 Schulze Kalthoff Kerstin 1998 GER LG Brillux Münster 4:25,67 3./III
4 2197 Kiriakopoúlou Koraíni-Anthí 1993 GRE Griechenland 4:26,46 4./III SB
5 2290 Heymann Nele 2003 GER LG Brillux Münster 4:28,74 5./III SB
6 2730 Scheid Berit 1999 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4:28,78 6./III SB
7 2418 Fiedler Radha 1996 GER LG Rhein-Wied 4:31,53 1./II PB
8 2145 Schiffer Carla 1998 GER Cologne Athletics 4:32,06 7./III PB
9 2711 Meyberg Lotte 1997 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4:32,30 8./III

10 2268 Weike Lea 1999 GER LC Paderborn 4:37,37 3./II
11 2248 Schneider Celine 2004 GER LAZ Rhein-Sieg 4:38,73 4./II
12 2409 Gründel Nina 2000 GER LG Osnabrück 4:44,64 6./II PB
13 2799 Winse Marie 2002 GER TV Wattenscheid 01 4:46,29 7./II SB
14 2640 Schall Larissa 2002 GER TG Tuttlingen 4:54,98 11./II PB
15 2438 Deuber Dagmar 1972 GER LG Ultralauf 6:08,19 7./I

2666 Paez-Friedrichs Marlene 1972 GER TSV Barsinghausen aufg. -/I
2605 Buschung Chantal 1992 GER Spiridon Frankfurt aufg. -/II
2333 Bothe Carolin 1997 GER LG Olympia Dortmund aufg. -/I
2191 Sommer Svenja 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. aufg. -/II

3000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 19:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2615 Mikitenko Vanessa 2005 GER SSC Hanau-Rodenbach 9:16,50 1./II
2 2218 Köcher Sarah 2005 GER Königsteiner LV 9:29,89 2./II PB
3 2592 Opitz Ann-Christin 1999 GER SC Melle 03 9:40,75 3./II
4 2479 Schäperklaus Sarah 2000 GER Marathon-Club Menden 9:41,39 4./II PB
5 2471 Hiegemann Anna Maria 1994 GER LT Stoppenberg 9:43,10 5./II PB
6 2269 Weike Nele 1999 GER LC Paderborn 9:44,18 6./II PB
7 2292 Kamp Anna 2002 GER LG Brillux Münster 9:50,64 7./II PB
8 2494 Boven Reinie 1993 NED Niederlande 10:17,09 8./II
9 2141 Drössler Aimee 2002 GER Cologne Athletics 10:34,87 1./I PB

10 2314 Diesner Naima Madlen 1990 GER LG Göttingen 10:42,64 3./I
11 2575 Sattler Amelie 2002 AUT Österreich 10:45,40 9./II
12 2438 Deuber Dagmar 1972 GER LG Ultralauf 13:02,06 8./I

2521 Nieuwenhuizen Tessa 1998 NED Niederlande aufg. -/II
2577 Zawadzka Julia 2004 POL Polen aufg. -/II
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3000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 08.02.2025 / 19:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2449 Krell Lisa 2004 GER LSF Münster n.a. -/I
2123 Vortmeier Anneke 2002 GER Ausdauer-Sportverein Duisburg n.a. -/II

4x200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 13:40
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) LG Olympia Dortmund 1 GER LG Olympia Dortmund 1:44,30
1: 2364, Ickstadt Nicole (2001) 2: 2399, Sprung Milena (2005)
3: 2398, Sönmez Nehir (2005) 4: 2389, Rier Johanna (2004)

LG Olympia Dortmund 2 GER LG Olympia Dortmund aufg.
1: 2397, Skoruppa Antonia (2005) 2: 2378, Menne Rabea Felicia (2004)
3: 2391, Schauerte Belen (1996) 4: 2324, Andreas Emely (2001)

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 25,24 LG Olympia Dortmund 2 GER
400m 53,04 LG Olympia Dortmund 1 GER
600m 1:18,93 LG Olympia Dortmund 1 GER

Stabhochsprung 5, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 08.02.2025 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,30 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50

1 (1) 2330 Bakenecker Regine 1993 GER LG Olympia Dortmund 4,20 PB
- - - - - O O O O XXX

2 (3) 2286 Glaßer Jule 2003 GER LG Brillux Münster 4,00 PB
- - - O O XO XXO XXX

3 (4) 2373 Laux Lea 2002 GER LG Olympia Dortmund 3,90 =PB
- - O XO XXO O XXX

4 (5) 2365 Jakob Zoe 2000 GER LG Olympia Dortmund 3,90 =SB
- - O - O XO XXX

5 (6) 2395 Schulte im Walde Paula 2005 GER LG Olympia Dortmund 3,80
- - XO O XXO XXX

6 (8) 2273 Münster Mona 2003 GER Leichlinger Turnverein 3,50
O XO XXX

7 (9) 2271 Bertling Maja 2003 GER Leichlinger Turnverein 3,30 SB
XO XXX

2175 Lieber Fee Amelie Susanna 2005 GER Düsseldorf Athletics ab.

Stabhochsprung 1, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 08.02.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90

3,06 3,10 3,15

1 (9) 2610 Ritte Ute 1952 GER Sportclub Krefeld 1905 2,20 =SB
- - - - O O XXX
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60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:39
Vorlauf 2 von 11
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (3) 2240 Gürbüz Burak 2006 GER LAZ Rhein-Sieg 7,23 v

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:59
Vorlauf 7 von 11
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

4 (5) 2633 Can Rojhat 2007 GER SV Warsingsfehn 8,60

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 11:15
Vorlauf 11 von 11
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (4) 2137 Stefflbauer Amaro Nouri 2006 AUT Berliner TSC 7,60 (.591) PB
2 (4) 2632 Brümmer Hanno 2006 GER SV Warsingsfehn 7,60 (.591)

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 15:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2455 Foltz Elija 2006 GER LT DSHS Köln 23,77 4./IV
2 2137 Stefflbauer Amaro Nouri 2006 AUT Berliner TSC 24,23 2./VI PB
3 2632 Brümmer Hanno 2006 GER SV Warsingsfehn 24,93 4./X
4 2633 Can Rojhat 2007 GER SV Warsingsfehn 29,13 3./VII

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 17:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2779 Dinges Felix 2007 GER TV Waldstraße Wiesbaden 1:55,97 3./V PB
2 2517 Lievers Mats 2007 NED Niederlande 2:06,81 1./II
3 2780 Matthias Martin 2007 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:06,93 2./II
4 2778 Bosch Jonas 2006 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:07,86 6./III
5 2582 Ghican Tudor 2006 ROU Rumänien 2:12,36 5./II

1500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 18:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2614 Kaufhold Tristan 2006 GER SSC Hanau-Rodenbach 3:49,09 8./V PB
2 2388 Riebe Lenny Fred 2006 GER LG Olympia Dortmund 3:56,54 6./IV
3 2220 Shymchuk Andrii 2007 UKR Königsteiner LV 4:00,18 8./IV
4 2528 Renfurm Nariño 2007 NED Niederlande 4:03,90 5./III
5 2401 Straub Aik 2007 GER LG Olympia Dortmund 4:05,05 11./IV
6 2340 Derwald Jannes 2007 GER LG Olympia Dortmund 4:06,70 7./III
7 2282 Drepper David 2006 GER LG Brillux Münster 4:09,26 3./II PB
8 2354 Glahé Paul 2007 GER LG Olympia Dortmund 4:16,43 7./II
9 2102 Weiß Till Oke 2007 GER ASC Düsseldorf 4:16,95 8./II PB

10 2119 Kaspers Timo 2007 GER Ausdauer-Sportverein Duisburg 4:26,69 10./II
2759 Vieten Hendrik 2007 GER TV Erkelenz n.a. -/II
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Stabhochsprung 2, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 08.02.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,50 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80

3,90 4,00 4,10

2177 Nigrin Paul 2007 GER Düsseldorf Athletics n.a.

Stabhochsprung 6, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 08.02.2025 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4,60 4,75 4,90 5,05 5,20 5,30 5,40 5,50 5,60 5,70 5,80 5,90

2133 Philtjens Ylio 2006 BEL Belgien ogV
- - XXX

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:00
Vorlauf 1 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

7 (7) 2284 Freisfeld Finnja 2007 GER LG Brillux Münster 8,69
2236 Aubel Kristin 2007 GER LAZ Rhein-Sieg ab.

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:04
Vorlauf 2 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (4) 2593 Lange Tessa 2006 GER SC Potsdam 7,90 (.900) q

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:08
Vorlauf 3 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 (5) 2250 Thalau Charlotte 2006 GER LAZ Rhein-Sieg 8,39 PB

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:16
Vorlauf 5 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (2) 2423 Kupser Leonie 2006 GER LG Rhein-Wied 7,77 q
4 (4) 2580 Balaban Teodora Gabriela 2007 ROU Rumänien 8,38

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:24
Vorlauf 7 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (3) 2155 Heisterkamp Marlene 2007 GER DJK GW Werl 8,35 PB
6 (4) 2564 Wiltink Jasmijn 2007 NED Niederlande 8,42 (.420) PB
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60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 11:50
B - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (7) 2423 Kupser Leonie 2006 GER LG Rhein-Wied 7,83

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 11:45
C - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2 (3) 2593 Lange Tessa 2006 GER SC Potsdam 7,92

200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2423 Kupser Leonie 2006 GER LG Rhein-Wied 24,97 1./VI PB
2 2580 Balaban Teodora Gabriela 2007 ROU Rumänien 26,39 2./VIII
3 2593 Lange Tessa 2006 GER SC Potsdam 26,45 2./I
4 2328 Assmann Isabella Dorina 2007 GER LG Olympia Dortmund 26,89 3./VI
5 2564 Wiltink Jasmijn 2007 NED Niederlande 27,97 2./II PB
6 2250 Thalau Charlotte 2006 GER LAZ Rhein-Sieg 28,17 3./I
7 2155 Heisterkamp Marlene 2007 GER DJK GW Werl 28,37 5./X SB
8 2754 Schmidt Holli Lotte 2007 GER TuS Köln rrh. 30,22 5./VII

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2490 Boer Rosanne 2006 NED Niederlande 60,23 1./I PB

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 17:02
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2567 Yahyaoui Laila 2006 NED Niederlande 2:06,00 1./III PB
2 2103 Wiechers Lenja 2007 GER ASC Düsseldorf 2:19,43 1./I PB
3 2797 Sürgit Louisa 2007 GER TV Wattenscheid 01 2:24,61 2./I PB

2781
4 2387 Reckert Lotta Sophie 2007 GER LG Olympia Dortmund 2:26,32 4./I
5 2104 Wiechoczek Frida 2007 GER ASC Düsseldorf 2:33,23 7./I PB

1500m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2445 Bergerfurth Nina 2006 GER LSF Münster 4:35,89 2./II PB
2 2118 Jansen Mia 2006 GER Ausdauer-Sportverein Duisburg 5:03,68 2./I

2660 Fusková Tereza 2006 CZE Tschechien aufg. -/III
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Stabhochsprung 4, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 08.02.2025 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80

3,90 4,00

1 (1) 2302 Schirmbeck Lara 2006 GER LG Brillux Münster 3,30
- - - - - - - O XXX

2 (5) 2176 Müller Carlotta 2007 GER Düsseldorf Athletics 3,10
- - - - O O XXX

3 (6) 2134 Sevenich Briana 2007 BEL Belgien 3,10
- - - - O XO XXX

Stabhochsprung 5, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 08.02.2025 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,30 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50

1 (2) 2687 Füllers Naya 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,00 =PB
- - XO O O XXO O XXX

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:35
Vorlauf 1 von 11
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

11 (5) 2225 Padberg Matz-Leon 2008 GER LAC Veltins Hochsauerland 8,23 PB
2432 Überhofen Maximilian 2008 GER LG Rhein-Wied n.a.

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:43
Vorlauf 3 von 11
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

13 (6) 2323 Adamitzki Dominik 2009 GER LG Olympia Dortmund 8,69 PB

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:47
Vorlauf 4 von 11
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

8 (6) 2801 Ealden Christoph 2009 GER TV Werne 03 7,78
2179 Altenrath Mats 2009 GER Eintracht Duisburg disq.

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:51
Vorlauf 5 von 11
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (4) 2181 Fischer Lars 2009 GER Eintracht Duisburg 7,36 (.358)

2537 Suvaal Aimé 2008 NED Niederlande n.a.
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60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:55
Vorlauf 6 von 11
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

4 (3) 2183 Pancherz Simon 2009 GER Eintracht Duisburg 7,48
12 (5) 2223 Hartke Ben 2009 GER LAC Veltins Hochsauerland 8,26

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:59
Vorlauf 7 von 11
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (2) 2239 Elias Rubin 2008 NED LAZ Rhein-Sieg 7,15 (.150) q

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 11:03
Vorlauf 8 von 11
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

9 (5) 2160 König Tom 2009 GER DJK GW Werl 7,88 PB

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 11:07
Vorlauf 9 von 11
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (3) 2483 Siepmann Erik 2009 GER MTV Wittmund 7,37 PB
7 (4) 2180 Bangura Sallieu 2008 GER Eintracht Duisburg 7,62 (.618)

10 (5) 2238 Clemens David 2008 GER LAZ Rhein-Sieg 8,16 PB

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 11:11
Vorlauf 10 von 11
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 (4) 2108 Hagen Moritz 2009 GER ASV Köln e. V. 7,53

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 11:15
Vorlauf 11 von 11
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 (6) 2270 Braun Eric 2009 GER LC Westfalia Herne 7,62 (.612) PB

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 12:30
C Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (4) 2239 Elias Rubin 2008 NED LAZ Rhein-Sieg 7,12 (.119)
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200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 15:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2483 Siepmann Erik 2009 GER MTV Wittmund 22,79 3./III PB
2 2181 Fischer Lars 2009 GER Eintracht Duisburg 22,91 4./XII
3 2183 Pancherz Simon 2009 GER Eintracht Duisburg 23,29 2./V
4 2179 Altenrath Mats 2009 GER Eintracht Duisburg 23,86 4./XI
5 2180 Bangura Sallieu 2008 GER Eintracht Duisburg 24,59 4./I PB
6 2108 Hagen Moritz 2009 GER ASV Köln e. V. 24,96 (.960) 5./XII
6 2251 Stracke David 2008 GER LAZ Soest 24,96 (.960) 3./V PB
8 2238 Clemens David 2008 GER LAZ Rhein-Sieg 27,00 5./IX PB
9 2223 Hartke Ben 2009 GER LAC Veltins Hochsauerland 27,59 4./V

2689 Glogowski Liwian 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen disq. -/VIII
TR 17.2.3

2724 Reith Maximilian 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a. -/III

400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 14:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2374 Leiste Linus 2009 GER LG Olympia Dortmund 52,75 4./V PB
2 2485 Arens Daan 2008 NED Niederlande 53,39 5./V
3 2160 König Tom 2009 GER DJK GW Werl 54,65 3./II
4 2424 Lehnart Samuel 2008 GER LG Rhein-Wied 54,77 4./VII PB
5 2537 Suvaal Aimé 2008 NED Niederlande 56,21 4./III
6 2366 Jansing Tim 2010 GER LG Olympia Dortmund 56,73 4./I
7 2404 Tischler Rodrigues Tiago 2009 GER LG Olympia Dortmund 56,90 5./I
8 2182 Matlé Linus 2009 GER Eintracht Duisburg 57,68 6./III
9 2802 Gaide Tim 2008 GER TV Werne 03 59,63 4./IV

10 2801 Ealden Christoph 2009 GER TV Werne 03 60,57 4./VI
2616 Veit Philipp 2009 GER SSC Koblenz-Karthause n.a. -/VI

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 17:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2331 Becker Julian 2008 GER LG Olympia Dortmund 2:01,96 1./III
2 2277 Albustin Samuel 2008 GER LG Brillux Münster 2:07,62 3./II PB
3 2412 Behr Julius 2010 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 2:12,33 4./II PB
4 2335 Brand Anton 2009 GER LG Olympia Dortmund 2:16,06 6./II PB
5 2707 Leipzig Jan 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:20,29 7./II
6 2225 Padberg Matz-Leon 2008 GER LAC Veltins Hochsauerland 2:25,44 5./I

2207 Nicklisch Felix 2008 GER Hamburger SV aufg. -/III
2629 Schüttert Karl Christian 2008 GER SV Sigiltra Sögel n.a. -/II

1500m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 18:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2566 Wokke Bram 2008 NED Niederlande 4:06,67 1./II
2 2504 Grillo Kai 2008 NED Niederlande 4:11,13 4./II
3 2553 van Hove Boet 2008 NED Niederlande 4:11,47 5./II
4 2287 Güleryüz Aslan 2010 GER LG Brillux Münster 4:16,97 1./I
5 2356 Gröver Theo 2009 GER LG Olympia Dortmund 4:21,65 2./I PB
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1500m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 08.02.2025 / 18:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 2267 Timm Fiete 2009 GER LC Paderborn 4:22,42 3./I PB
7 2317 Eickmeyer Paul Theo 2010 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 4:27,17 5./I
8 2371 Kost Dean 2010 GER LG Olympia Dortmund 4:31,15 6./I
9 2242 Klyuev Timofey 2009 RUS LAZ Rhein-Sieg 4:31,64 7./I

10 2530 Rosmulder Sven 2008 NED Niederlande 4:47,07 10./I
2258 Fraune Luca 2009 GER LC Paderborn ab. -/I
2588 Büse Lean 2009 GER SC Hagen-Wildewiese ab. -/I
2276 Albustin Jonathan 2009 GER LG Brillux Münster ab. -/I
2599 Bohr David 2008 GER SG Egelsbach 1874 e.V. n.a. -/II

3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 20:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2591 Hins Julian 2009 GER SC Hagen-Wildewiese 9:13,10 3./I PB
2 2606 Baumann Paul 2008 GER Sportclub Krefeld 1905 9:22,12 5./I
3 2307 Wißmann Tom 2009 GER LG Brillux Münster 9:49,28 8./I
4 2289 Hanke Benedikt 2009 GER LG Brillux Münster 10:13,10 11./I PB

2243 Krein Timo 2009 GER LAZ Rhein-Sieg aufg. -/I

Stabhochsprung 3, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 08.02.2025 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,35 3,50 3,65 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70

4,80 4,91 5,00 5,01

1 (1) 2342 Duwenbeck Ben 2008 GER LG Olympia Dortmund 5,00 PB
- - - - - - - - - - O XO XXO

XO O O r
2 (2) 2213 Wikerd Liam 2008 CAN Kanada 4,70 PB

- - - - - - O - O O XO XXO XO
XXX

3 (4) 2351 Frey Simon Konstantin 2008 GER LG Olympia Dortmund 4,40 =PB
- - - - - - O O O O XXX

4 (6) 2338 Cheishvili Noel 2008 GER LG Olympia Dortmund 4,00 PB
- - O O O O XXX

5 (7) 2306 Wehner Justus 2008 GER LG Brillux Münster 3,90 PB
- - O O O XXX

5 (7) 2308 Workert Niklas Frederik 2008 GER LG Brillux Münster 3,90
- - - - O XXX

2272 Meyer Julian 2009 GER Leichlinger Turnverein n.a.
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Stabhochsprung 2, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 08.02.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,50 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80

3,90 4,00 4,10

2173 Janitz Phil 2009 GER Düsseldorf Athletics n.a.

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:00
Vorlauf 1 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (5) 2194 Uchendu Sonia 2009 NGR FC Schalke 04 8,29

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:04
Vorlauf 2 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

7 (5) 2775 Liebscher Annina-Noelle 2008 GER TV Rheinbach 8,86
2193 Komorniczak Elisa 2009 GER FC Schalke 04 ab.

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:08
Vorlauf 3 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (4) 2403 Terbeck Charlotte 2009 GER LG Olympia Dortmund 8,19 PB q
6 (6) 2327 Assmann Ilvy 2009 GER LG Olympia Dortmund 8,78 PB

2367 Jung Sarah 2009 GER LG Olympia Dortmund ab.
2776 Sellmeier Josefine 2008 GER TV Rheinbach ab.

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:12
Vorlauf 4 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (4) 2440 Neumann Merle Marie 2009 GER LG Wittgenstein 8,12 PB q
4 (6) 2439 Knebel Hanna 2009 GER LG Wittgenstein 8,36 SB
8 (8) 2637 Günther Elsa 2009 GER TG Heeren-Werve 9,17

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:16
Vorlauf 5 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2443 Arica Amelie 2009 GER LSF Münster n.a.
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60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 10:20
Vorlauf 6 von 7
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 (4) 2657 Lobeck Mia 2010 GER Tracksrunner Bonn 8,52
9 (5) 2623 Ide Lucy 2009 GER SuS Oberaden 9,37 SB

10 (6) 2384 Patkunasingham Sesika 2009 GER LG Olympia Dortmund 10,09

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 11:45
C - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (5) 2403 Terbeck Charlotte 2009 GER LG Olympia Dortmund 8,13 PB
2 (6) 2440 Neumann Merle Marie 2009 GER LG Wittgenstein 8,24

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2781 Bornemann Malin 2008 GER TV Wattenscheid 01 25,03 1./II PB
2 2753 Pöppelmann Lynn 2008 GER TuS Köln rrh. 25,83 1./III PB
3 2618 Oberschachtsiek Lina 2009 GER SSF Bonn 26,00 2./III PB
4 2726 Rischar Lorene 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 26,61 1./IV
5 2720 Pfeiffer Lene 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 27,03 3./VIII
6 2318 Koch Marla 2008 GER LG Lippe-Süd 27,19 3./V
7 2487 Beeren Linde 2010 NED Niederlande 27,38 (.380) 4./VIII
8 2194 Uchendu Sonia 2009 NGR FC Schalke 04 27,55 4./IX
9 2716 Nowotny Mila 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 27,68 2./IV

10 2440 Neumann Merle Marie 2009 GER LG Wittgenstein 28,01 4./X
11 2353 Glahé Greta 2009 GER LG Olympia Dortmund 28,06 3./IV PB
12 2439 Knebel Hanna 2009 GER LG Wittgenstein 28,77 5./IX PB
13 2360 Hense Neela 2010 GER LG Olympia Dortmund 29,14 4./I
14 2166 Elias Anna 2008 GER DJK Heisingen 29,24 4./VII
15 2327 Assmann Ilvy 2009 GER LG Olympia Dortmund 29,36 4./V PB
16 2775 Liebscher Annina-Noelle 2008 GER TV Rheinbach 29,47 3./II
17 2623 Ide Lucy 2009 GER SuS Oberaden 32,16 5./XI

2617 Frankemölle Emma 2009 GER SSF Bonn disq. -/I
TR 17.2.3

2776 Sellmeier Josefine 2008 GER TV Rheinbach ogV

400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2569 Dickebohm Nortje 2008 GER Oldenburger TB 60,28 2./II
2 2803 Langanke Amelie 2009 GER TV Werne 03 62,55 4./II
3 2756 Diekmann Jordis Ina 2008 GER TuS Sythen 1923 64,03 5./II
4 2800 Dietrich Clara 2008 GER TV Werne 03 65,41 4./IV
5 2405 Titze Frida 2009 GER LG Olympia Dortmund 67,51 6./II

2193 Komorniczak Elisa 2009 GER FC Schalke 04 n.a. -/III
2443 Arica Amelie 2009 GER LSF Münster n.a. -/III
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800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 17:02
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2208 Schönemann Lina Marie 2008 GER Hamburger SV 2:15,35 6./II
2 2795 Schäfer Sina 2008 GER TV Wattenscheid 01 2:26,51 5./I
3 2456 Foltz Lea 2009 GER LT DSHS Köln 2:41,41 8./I
4 2444 Bergerfurth Lisa 2009 GER LSF Münster 2:43,84 9./I PB
5 2440 Neumann Merle Marie 2009 GER LG Wittgenstein 2:56,31 11./I

1500m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2285 Gaida Charlotte 2008 GER LG Brillux Münster 4:39,24 5./II PB
2 2539 Tassche Lisa 2008 NED Niederlande 4:49,97 8./II
3 2231 Brüggen Nina 2009 GER LAV Habbelrath-Grefrath 4:51,47 9./II PB
4 2514 Lensen Félice 2008 NED Niederlande 4:54,55 10./II
5 2790 Kupsch Mia 2009 GER TV Wattenscheid 01 5:03,17 1./I PB
6 2796 Seiler Johanna Sophie 2009 GER TV Wattenscheid 01 5:08,70 12./II
7 2596 Quehl Marielies 2010 GER SC Steinatal 5:09,18 3./I
8 2472 Melsa Lena 2008 GER LT Stoppenberg 5:16,35 4./I
9 2294 Lenz Evi 2008 GER LG Brillux Münster 5:19,72 5./I

10 2120 Renkes Mara 2010 GER Ausdauer-Sportverein Duisburg 5:32,06 6./I
2447 Hugo Charlotte 2009 GER LSF Münster n.a. -/I
2446 de Angelis Lynn 2008 GER LSF Münster n.a. -/I

3000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 19:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2791 Linke Paulina 2010 GER TV Wattenscheid 01 10:40,50 2./I
2 2259 Henkenmeier Henrike 2010 GER LC Paderborn 10:46,30 4./I PB
3 2279 Bonekamp Mia 2008 GER LG Brillux Münster 10:49,96 5./I
4 2550 van Dijk Rosalie 2009 NED Niederlande 11:05,70 6./I
5 2683 Doppelfeld Frieda 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11:12,14 7./I

Stabhochsprung 4, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 08.02.2025 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80

3,90 4,00

1 (3) 2174 Karolidou Angelika 2008 GER Düsseldorf Athletics 3,30 =PB
- - - - XXO O O XXO XXX

2 (7) 2130 Kuda Mirthe 2008 BEL Belgien 2,90
O O O O XXX

3 (8) 2608 Ritte Theresa 2009 GER Sportclub Krefeld 1905 2,70
- XO - XXX
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Stabhochsprung 5, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 08.02.2025 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,30 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50

1 (7) 2274 Stepanchenko Polina 2008 UKR Leichlinger Turnverein 3,70
- - - O XXX

60m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2332 Behovits Tim 2010 GER LG Olympia Dortmund 7,55 1./VI
2 2668 Hohmann Julian 2010 GER TSV Bayer Dormagen 7,64 2./VI PB
3 2106 Fortmann do Rego Valentino 2010 GER ASV Köln e. V. 7,67 3./VI PB
4 2309 Bäumer Felix 2010 GER LG Coesfeld 7,68 4./VI
5 2149 Kusche Tim Matti 2010 GER CVJM Siegen SG 7,81 1./V PB
6 2169 Merl Milan 2010 GER DJK Heisingen 7,84 5./VI PB
7 2689 Glogowski Liwian 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,88 6./VI PB
8 2139 Utsch Theo 2010 GER CLV Siegerland 7,94 (.935) 1./I
9 2710 Meurer Jan 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,01 7./VI

10 2697 Kaplan Arthur 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,14 (.140) 1./IV PB
11 2396 Schulte Jona Maximilian 2010 GER LG Olympia Dortmund 8,17 8./VI PB
12 2677 Beisicht Ben Michael Gregor 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,21 5./V
13 2731 Schmitz-Elvenich Emil 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,34 1./II PB
14 2571 Harms Vincent 2010 GER Oldenburger TB 8,69 (.688) 2./II PB
15 2741 Vogel Linus 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,89 4./III PB

2167 Huth Jonas 2010 GER DJK Heisingen disq. -/IV
TR16.8

2724 Reith Maximilian 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a. -/V

300m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 12:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2619 Stümpfig Matthis 2010 GER SSF Bonn 37,80 1./IV
2 2668 Hohmann Julian 2010 GER TSV Bayer Dormagen 39,30 1./I
3 2149 Kusche Tim Matti 2010 GER CVJM Siegen SG 40,47 1./III
4 2169 Merl Milan 2010 GER DJK Heisingen 40,66 2./III
5 2396 Schulte Jona Maximilian 2010 GER LG Olympia Dortmund 41,22 2./I
6 2139 Utsch Theo 2010 GER CLV Siegerland 41,25 2./IV
7 2167 Huth Jonas 2010 GER DJK Heisingen 43,71 4./III

2101 Hörnke Jonas 2010 GER ASC Düsseldorf n.a. -/IV
2106 Fortmann do Rego Valentino 2010 GER ASV Köln e. V. n.a. -/I

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2673 von Zons Sydney 2010 GER TSV Bayer Dormagen 2:07,83 2./II PB
2 2671 Schulz Michel 2010 GER TSV Bayer Dormagen 2:11,07 3./II PB
3 2702 Kräling Valentin 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:15,58 5./II
4 2234 El Fakir Yonas 2010 GER LAZ Iserlohn 2:19,63 6./II PB
5 2742 Welsch Manuel 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:20,67 7./II PB
6 2571 Harms Vincent 2010 GER Oldenburger TB 2:41,12 5./I PB
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800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 08.02.2025 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2691 Hable Jonas 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab. -/II
2696 Hübner Bastian 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab. -/II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 35,26 2393 Schmelz Reto GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 30,11 2540 Thoes Faas NED

3000m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 19:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2230 Hahn Michael 2010 GER LAV 23 Meckenheim 9:28,42
2 2515 Lensen Joris 2010 NED Niederlande 9:47,76
3 2380 Modenbach Quentin 2010 GER LG Olympia Dortmund 10:24,89 PB
4 2116 Schöllmann Henri 2010 GER ASV Köln e. V. 10:56,51

Stabhochsprung 2, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 08.02.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,50 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80

3,90 4,00 4,10

1 (1) 2392 Schepeler Julius 2010 GER LG Olympia Dortmund 3,40
- - - - - - O - O XXX

2332 Behovits Tim 2010 GER LG Olympia Dortmund ab.

Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 08.02.2025 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2332 Behovits Tim 2010 GER LG Olympia Dortmund 5,97 PB
5,81 5,79 5,97 5,95 5,81 5,92

2 2710 Meurer Jan 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5,38
5,04 5,35 5,22 5,04 5,21 5,38

3 2673 von Zons Sydney 2010 GER TSV Bayer Dormagen 5,21
x 3,91 4,70 4,73 5,18 5,21

4 2671 Schulz Michel 2010 GER TSV Bayer Dormagen 5,09
5,01 4,97 4,93 x 5,09 x

5 2149 Kusche Tim Matti 2010 GER CVJM Siegen SG 5,01
5,01 - - - - -

6 2697 Kaplan Arthur 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,73 PB
4,42 4,55 4,55 4,37 4,61 4,73

7 2644 Schulte Tom 2010 GER TG Zur roten Erde Schwelm 4,51 PB
4,42 4,48 4,28 4,51 x 4,02

8 2741 Vogel Linus 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,44
4,26 4,35 4,44 x 4,31 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 2673 2741 2697 2671 2644 2149 2710 2332
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Kugelstoß, Jugend M15 (4kg)
Vor/Endkampf 08.02.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2309 Bäumer Felix 2010 GER LG Coesfeld 15,66
x 14,04 15,66 14,48 15,21 15,37

2 2731 Schmitz-Elvenich Emil 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,99 PB
10,48 10,34 10,99 10,42 9,82 10,61

3 2697 Kaplan Arthur 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,09
6,03 - 6,57 6,70 7,31 8,09

4 2677 Beisicht Ben Michael Gregor 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 6,06
6,06 5,28 x 6,00 6,03 5,52

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 2677 2697 2731 2309

60m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2705 Kuzuluk Joel 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,94 (.939) 2./V PB
2 2110 Jöster Paul 2011 GER ASV Köln e. V. 8,14 (.135) 3./V PB
3 2678 Berners Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,16 4./V PB
4 2157 Hotak Mustafa 2011 GER DJK GW Werl 8,25 6./V
5 2352 Gkountouras Petros 2011 GRE LG Olympia Dortmund 8,35 2./I
6 2812 Axnicht Lukes 2011 GER VfL Fröndenberg 8,38 7./V
7 2381 Mrizig Malek 2011 GER LG Olympia Dortmund 8,39 2./IV PB
8 2165 Zahedi Jakob 2011 GER DJK GW Werl 8,47 1./III PB
9 2685 Fischer Tom 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,66 3./I

10 2310 Glowacki Tobias 2012 GER LG Dorsten 8,69 (.686) 2./III PB
11 2729 Gehring Enno 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,77 4./I
12 2312 Sharaf Rasul-Rehan 2011 AFG LG Dorsten 8,83 3./III
13 2713 Moscarino Giulio 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,94 5./III PB
14 2626 Zeidler Louis 2011 GER SuS Oberaden 8,97 6./III PB
15 2727 Röhm Lukas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,00 (.991) 3./II PB
16 2648 Nnamah Leo 2011 GER TLV Germania Überruhr 9,00 (.995) 7./III
17 2733 Sobik Tim Alexander 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,20 4./II PB
18 2372 Lantermann Jan 2011 GER LG Olympia Dortmund 9,25 5./I
19 2670 Mertens Robin 2012 GER Tracksrunner Bonn 9,44 6./I
20 2728 Schander Lian Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,47 5./II PB
21 2125 Margies Mika Ole 2011 GER Barmer TV Wuppertal 9,73 7./I

2652 Shabon Emil 2011 GER TLV Germania Überruhr disq. -/IV
TR 16.8

2339 Danelsing Tim 2011 GER LG Olympia Dortmund ab. -/II
2369 Knop Faris 2011 GER LG Olympia Dortmund ab. -/IV
2115 Puertas Poyatos Inaky 2011 ESP ASV Köln e. V. ab. -/IV
2675 Barkley Noah 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a. -/III
2377 Marschner Phil 2011 GER LG Olympia Dortmund n.a. -/IV
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300m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 12:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2705 Kuzuluk Joel 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 40,32 1./II
2 2157 Hotak Mustafa 2011 GER DJK GW Werl 42,36 3./III
3 2162 Pathmann Ben 2011 GER DJK GW Werl 44,04 3./I
4 2381 Mrizig Malek 2011 GER LG Olympia Dortmund 44,25 2./II
5 2804 Zaccheddu Carlo 2011 GER TV Werne 03 45,79 3./II

2125 Margies Mika Ole 2011 GER Barmer TV Wuppertal disq. -/IV
TR 17.2.3

2158 Hudzicki Phillip 2011 GER DJK GW Werl n.a. -/II

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2540 Thoes Faas 2011 NED Niederlande 2:07,63 1./II
2 2812 Axnicht Lukes 2011 GER VfL Fröndenberg 2:11,94 4./II PB
3 2393 Schmelz Reto 2011 GER LG Olympia Dortmund 2:17,98 1./I
4 2701 Koroll Jonas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:21,71 8./II PB
5 2121 Ricken Nathanael 2011 GER Ausdauer-Sportverein Duisburg 2:32,40 2./I PB
6 2692 Hamm Theo 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:34,62 3./I PB
7 2165 Zahedi Jakob 2011 GER DJK GW Werl 2:35,75 4./I
8 2311 Kretschmar Jayden 2012 GER LG Dorsten 2:50,55 6./I
9 2713 Moscarino Giulio 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:51,33 7./I PB

2722 Polat Cem 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab. -/I
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 35,26 2393 Schmelz Reto GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 30,11 2540 Thoes Faas NED

3000m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 19:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2717 Parpart Henri 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10:04,95
2 2516 Lensen Stef 2012 NED Niederlande 11:10,22

Stabhochsprung 1, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 08.02.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90

3,06 3,10 3,15

1 (2) 2675 Barkley Noah 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2,80
- - - - - - - - XXO XO O O XXX

2 (10) 2162 Pathmann Ben 2011 GER DJK GW Werl 2,10
- - - XO XO XXX

2369 Knop Faris 2011 GER LG Olympia Dortmund ab.
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Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 08.02.2025 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2110 Jöster Paul 2011 GER ASV Köln e. V. 5,26
5,09 4,74 4,71 5,26 5,15 4,76

2 2738 Tefke Leonidas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5,22
4,92 x 5,22 5,00 5,07 5,07

3 2678 Berners Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5,15 PB
5,15 5,15 4,81 x x 5,00

4 2652 Shabon Emil 2011 GER TLV Germania Überruhr 5,05
x 5,05 x 5,05 5,00 x

5 2165 Zahedi Jakob 2011 GER DJK GW Werl 4,77 PB
4,25 4,77 x x 4,23 x

6 2812 Axnicht Lukes 2011 GER VfL Fröndenberg 4,61 PB
4,17 3,51 4,61 4,55 4,14 4,39

7 2648 Nnamah Leo 2011 GER TLV Germania Überruhr 4,42 PB
4,36 x 4,31 4,42 x 4,36

8 2729 Gehring Enno 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,37
3,73 4,32 4,37 3,88 3,77 x

9 2626 Zeidler Louis 2011 GER SuS Oberaden 4,26 PB
4,26 4,21 x

10 2675 Barkley Noah 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,21
- 4,21 4,18

11 2312 Sharaf Rasul-Rehan 2011 AFG LG Dorsten 4,19
x 4,19 4,19

12 2310 Glowacki Tobias 2012 GER LG Dorsten 4,16
4,16 4,15 x

13 2372 Lantermann Jan 2011 GER LG Olympia Dortmund 4,04
3,84 3,88 4,04

14 2813 Krämer Niklas 2012 GER VfL Fröndenberg 3,85 PB
3,85 3,84 3,84

2733 Sobik Tim Alexander 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ogV
x x x

2727 Röhm Lukas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab.

2369 Knop Faris 2011 GER LG Olympia Dortmund ab.

2339 Danelsing Tim 2011 GER LG Olympia Dortmund n.a.

2115 Puertas Poyatos Inaky 2011 ESP ASV Köln e. V. n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Versuch 1-3 2339 2813 2372 2312 2727 2310 2626 2675 2733 2812 2165 2648 2115 2369 2652
2678 2738 2110 2729

Versuch 4-6 2812 2165 2648 2652 2678 2738 2110 2729
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Kugelstoß, Jugend M14 (4kg)
Vor/Endkampf 08.02.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2738 Tefke Leonidas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,87 PB
8,98 8,86 9,03 8,74 8,41 9,87

2 2678 Berners Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,24
8,61 8,69 9,06 9,20 9,13 9,24

3 2157 Hotak Mustafa 2011 GER DJK GW Werl 8,33 PB
7,80 7,85 8,33 7,54 7,64 8,24

4 2685 Fischer Tom 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,80
7,72 6,94 7,25 5,53 7,23 7,80

5 2352 Gkountouras Petros 2011 GRE LG Olympia Dortmund 7,68
6,57 6,93 7,68 7,51 6,90 6,85

6 2728 Schander Lian Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,46 PB
5,81 7,46 7,09 6,62 6,59 7,06

7 2372 Lantermann Jan 2011 GER LG Olympia Dortmund 6,24
6,24 6,20 5,51 6,12 5,89 x

8 2650 Rüttger Jakob Vincent 2011 GER TLV Germania Überruhr 6,18
6,18 5,52 5,26 5,86 6,03 x

2158 Hudzicki Phillip 2011 GER DJK GW Werl ab.

2162 Pathmann Ben 2011 GER DJK GW Werl ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 2372 2352 2678 2685 2650 2157 2728 2158 2162 2738

60m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2726 Rischar Lorene 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,13 1./VII
2 2128 Geuns Lewis 2010 BEL Belgien 8,24 1./I
3 2716 Nowotny Mila 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,28 2./VII PB
4 2674 Albert Rosa 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,31 3./VII PB
5 2487 Beeren Linde 2010 NED Niederlande 8,43 6./VII
6 2245 Radermacher Charlotte 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 8,48 (.476) 1./V PB
7 2718 Peiffer Laura 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,56 1./III PB
8 2737 Tacke Lenja 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,57 3./VI SB
9 2237 Berger Alicia 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 8,78 5./V

10 2360 Hense Neela 2010 GER LG Olympia Dortmund 8,80 2./I
11 2200 Yaghobian Ani 2010 GER GSV Bielefeld 8,99 4./IV
12 2645 Faber Ella 2010 GER TLV Germania Überruhr 9,31 (.307) 4./I
13 2698 Khanan Katja 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,37 4./II SB
14 2570 Gengel Maria 2010 GER Oldenburger TB 9,38 5./II

2111 Kamgain Zoe Michov 2010 GER ASV Köln e. V. ab. -/IV
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300m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2672 Vandeputte Margot 2010 GER TSV Bayer Dormagen 45,50 2./III
2 2402 Tamm Insa 2010 GER LG Olympia Dortmund 46,38 1./VI PB
3 2500 de Waard Sara 2010 NED Niederlande 49,71 2./VI
4 2154 Cordes Theresa 2010 GER DJK GW Werl 51,36 3./V

2719 Pfeiffer Anni 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab. -/VI
2709 Mathia Fabiana 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab. -/VI
2111 Kamgain Zoe Michov 2010 GER ASV Köln e. V. n.a. -/I

800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 16:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2262 Holtmann Lynn 2010 GER LC Paderborn 2:26,73 2./I PB
2 2228 Vielhaber Mona 2010 GER LAC Veltins Hochsauerland 2:27,46 3./I PB
3 2706 Lehnert Clara 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:49,50 6./I PB

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:11,50 2228 Vielhaber Mona GER
600m 1:49,96 2590 Hins Hannah GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:23,49 2215 Walker Anny GER
600m 2:07,12 2215 Walker Anny GER

Stabhochsprung 2, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 08.02.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,50 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80

3,90 4,00 4,10

1 (2) 2363 Höfer Emma 2010 GER LG Olympia Dortmund 3,10 PB
O O O XXO O O XXX

1 (2) 2688 Funke Daria 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,10 PB
- O O XO XO O XXX

Stabhochsprung 4, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 08.02.2025 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80

3,90 4,00

1 (1) 2300 Rausmann Elsa 2010 GER LG Brillux Münster 3,30
- - - - - O O O XXX

2718 Peiffer Laura 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ogV
- - - XXX
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Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 08.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2128 Geuns Lewis 2010 BEL Belgien 5,32
4,96 5,10 5,19 x 5,06 5,32

2 2737 Tacke Lenja 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,90
x 4,62 4,86 4,50 4,73 4,90

3 2245 Radermacher Charlotte 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 4,81 PB
x 4,68 4,81 4,63 4,78 x

4 2674 Albert Rosa 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,75 SB
4,75 x x 4,54 x 4,51

5 2379 Mische Aurica 2010 GER LG Olympia Dortmund 4,56
4,56 4,25 4,46 4,50 4,41 4,41

6 2672 Vandeputte Margot 2010 GER TSV Bayer Dormagen 4,53 PB
4,51 x 4,52 4,53 x x

7 2402 Tamm Insa 2010 GER LG Olympia Dortmund 4,47 PB
4,21 x 4,10 4,24 4,47 x

8 2237 Berger Alicia 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 4,40
x 4,40 x 4,30 x 4,31

9 2698 Khanan Katja 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,87 PB
3,87 3,76 3,55

10 2154 Cordes Theresa 2010 GER DJK GW Werl 3,78
3,67 3,78 x

2709 Mathia Fabiana 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 2128 2698 2154 2709 2672 2237 2402 2245 2674 2379 2737

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
Vor/Endkampf 08.02.2025 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2128 Geuns Lewis 2010 BEL Belgien 10,85
9,81 10,39 10,85 9,82 10,55 10,76

2 2379 Mische Aurica 2010 GER LG Olympia Dortmund 10,45 PB
9,61 10,39 9,75 9,83 9,52 10,45

3 2441 Schaar Milena 2010 GER LG Wittgenstein 8,72
8,09 8,15 8,13 8,54 8,72 8,38

2154 Cordes Theresa 2010 GER DJK GW Werl ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 2128 2154 2441 2379

60m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2233 Becker Ella 2011 GER LAV Kassel 8,34 4./VII PB
2 2113 Mossi Alicia 2011 GER ASV Köln e. V. 8,36 5./VII
3 2621 Ewens Annemieke 2011 GER SuS Oberaden 8,48 (.478) 2./V PB
4 2334 Böttcher Helene 2011 GER LG Olympia Dortmund 8,52 1./VI PB
5 2681 Bruchhäuser Lilly 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,54 2./VI PB
6 2625 Loges Hannah 2011 GER SuS Oberaden 8,66 (.652) 3./V PB
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60m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 08.02.2025 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 2164 Vollmer Marla 2011 GER DJK GW Werl 8,66 (.653) 4./VI PB
8 2114 Nazzal Vitalia 2011 GER ASV Köln e. V. 8,68 4./V PB
9 2642 Beck Lena Sophie 2011 GER TG Zur roten Erde Schwelm 8,69 (.681) 5./VI

10 2653 Shabon Maya 2011 GER TLV Germania Überruhr 8,69 (.684) 1./IV PB
11 2107 Güttler Emma 2011 GER ASV Köln e. V. 8,71 6./VI
12 2735 Stör Janne Isabel 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,79 6./V PB
13 2573 Marhauer Sophia 2011 GER Oldenburger TB 8,88 1./II
14 2622 Ewens Charlotte 2011 GER SuS Oberaden 8,92 2./III PB
15 2736 Strohe Rania 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,94 7./V
16 2358 Gyau Ayeyi 2011 GER LG Olympia Dortmund 8,95 (.944) 2./IV PB
16 2721 Pillep Julika 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,95 (.944) 2./IV
18 2112 Lietzau Milla Liv 2011 GER ASV Köln e. V. 9,00 3./I
19 2417 Bohutyn Mira 2011 GER LG Rhein-Wied 9,06 2./II PB
20 2624 Krappe Mia 2011 GER SuS Oberaden 9,10 (.091) 3./II PB
21 2109 Harms Lina 2011 GER ASV Köln e. V. 9,10 (.096) 5./IV
22 2159 Kaufmann Amelie 2011 GER DJK GW Werl 9,11 3./III PB
23 2777 Spätgens Johanna 2011 GER TV Rheinbach 9,12 4./III
24 2156 Hoffmann Sina 2011 GER DJK GW Werl 9,31 (.302) 5./III
25 2161 Niederhafner Nele 2011 GER DJK GW Werl 9,61 5./I
26 2224 Hartke Tabea 2011 GER LAC Veltins Hochsauerland 10,00 6./I

2658 Spengler Pauline 2011 GER Troisdorfer LG disq. -/VII
TR 16.8

2654 Zarges Paula 2011 GER TLV Germania Überruhr disq. -/III
TR 16.8

2676 Becker Carlotta 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab. -/III
2694 Hemmers Emma 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab. -/II
2732 Simon Amelie 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab. -/VI
2337 Butzin Charlotte 2011 GER LG Olympia Dortmund n.a. -/IV

300m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2233 Becker Ella 2011 GER LAV Kassel 43,24 1./V
2 2326 Appiah Samuela [L] 2011 GER LG Olympia Dortmund 44,46 2./V

TR 17.3.3 L
3 2325 Appiah Emmanuela [L] 2011 GER LG Olympia Dortmund 44,72 1./III

TR 17.3.3 L
4 2654 Zarges Paula 2011 GER TLV Germania Überruhr 45,43 1./I
5 2334 Böttcher Helene 2011 GER LG Olympia Dortmund 45,45 1./IV
6 2345 Fenske Hannah 2011 GER LG Olympia Dortmund 46,31 2./I
7 2625 Loges Hannah 2011 GER SuS Oberaden 46,68 1./II
8 2655 Zarges Tessa [L] 2011 GER TLV Germania Überruhr 46,74 2./II

TR 17.3.3 L
9 2622 Ewens Charlotte 2011 GER SuS Oberaden 47,32 2./IV

10 2624 Krappe Mia 2011 GER SuS Oberaden 47,90 3./III
11 2112 Lietzau Milla Liv 2011 GER ASV Köln e. V. 48,67 3./IV
12 2573 Marhauer Sophia 2011 GER Oldenburger TB 50,13 3./I
13 2777 Spätgens Johanna 2011 GER TV Rheinbach 50,15 4./IV
14 2109 Harms Lina 2011 GER ASV Köln e. V. 50,35 4./III
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300m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 08.02.2025 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

15 2156 Hoffmann Sina 2011 GER DJK GW Werl 50,68 4./I
16 2161 Niederhafner Nele 2011 GER DJK GW Werl 50,71 3./VI
17 2572 Kuhn Lene [L] 2011 GER Oldenburger TB 55,52 3./II

L
18 2224 Hartke Tabea 2011 GER LAC Veltins Hochsauerland 57,47 4./II

2113 Mossi Alicia 2011 GER ASV Köln e. V. disq. -/V
TR 17.2.3

2107 Güttler Emma 2011 GER ASV Köln e. V. disq. -/IV
TR 17.2.3

2114 Nazzal Vitalia 2011 GER ASV Köln e. V. disq. -/III
TR 17.2.3

2621 Ewens Annemieke 2011 GER SuS Oberaden aufg. -/V
2163 Prünte Ida 2011 GER DJK GW Werl ab. -/II

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 16:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2590 Hins Hannah 2011 GER SC Hagen-Wildewiese 2:24,34 1./I PB
2 2470 Glaubitz Livia 2011 GER LT Stoppenberg 2:27,70 4./I PB
3 2589 Büse Lilly 2012 GER SC Hagen-Wildewiese 2:38,66 5./I PB
4 2215 Walker Anny 2011 GER Kettwiger SV 2:47,33 1./II PB
5 2419 Henne Marlene 2011 GER LG Rhein-Wied 3:04,02 2./II
6 2641 Barrenstein Amelie 2011 GER TG Zur roten Erde Schwelm 3:10,75 3./II

2358 Gyau Ayeyi 2011 GER LG Olympia Dortmund disq. -/II
TR 44.6.2

2105 Eckert Louisa 2011 GER ASV Köln e. V. n.a. -/II
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:11,50 2228 Vielhaber Mona GER
600m 1:49,96 2590 Hins Hannah GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:23,49 2215 Walker Anny GER
600m 2:07,12 2215 Walker Anny GER

Stabhochsprung 1, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 08.02.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90

3,06 3,10 3,15

1 (4) 2129 Geuns Sky 2011 BEL Belgien 2,60
- - - - - - O O O O XXX

2 (5) 2676 Becker Carlotta 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2,60
- - - - - - - O O XO XXX

3 (7) 2337 Butzin Charlotte 2011 GER LG Olympia Dortmund 2,50
- - - - XO O O O XO XXX
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Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 08.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2345 Fenske Hannah 2011 GER LG Olympia Dortmund 4,71
4,71 4,62 x x x x

2 2334 Böttcher Helene 2011 GER LG Olympia Dortmund 4,70 PB
4,40 4,58 4,35 4,42 4,70 4,70

3 2148 Jung Hanna 2011 GER CVJM Siegen SG 4,60 SB
4,26 4,04 4,31 x 4,60 x

4 2621 Ewens Annemieke 2011 GER SuS Oberaden 4,51 PB
4,50 4,33 4,31 4,51 4,44 4,46

5 2625 Loges Hannah 2011 GER SuS Oberaden 4,50 PB
3,66 x 4,50 4,02 3,70 x

6 2112 Lietzau Milla Liv 2011 GER ASV Köln e. V. 4,48
4,48 4,14 4,47 x x x

7 2151 Reschke Hannah 2011 GER CVJM Siegen SG 4,45 SB
x 4,22 4,32 4,28 4,45 x

8 2655 Zarges Tessa 2011 GER TLV Germania Überruhr 4,32 =PB
4,28 4,32 x x x x

9 2681 Bruchhäuser Lilly 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,24
x x 4,24

10 2107 Güttler Emma 2011 GER ASV Köln e. V. 4,18
4,11 3,94 4,18

11 2642 Beck Lena Sophie 2011 GER TG Zur roten Erde Schwelm 4,13
x 4,08 4,13

12 2622 Ewens Charlotte 2011 GER SuS Oberaden 4,11
4,11 3,85 4,05

13 2114 Nazzal Vitalia 2011 GER ASV Köln e. V. 4,07
4,07 3,76 3,77

14 2417 Bohutyn Mira 2011 GER LG Rhein-Wied 3,96
x 3,58 3,96

15 2735 Stör Janne Isabel 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,91
3,91 3,61 3,76

16 2721 Pillep Julika 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,89 PB
x 3,89 x

17 2156 Hoffmann Sina 2011 GER DJK GW Werl 3,72
3,64 3,72 3,53

18 2653 Shabon Maya 2011 GER TLV Germania Überruhr 3,68
3,31 3,68 2,98

19 2161 Niederhafner Nele 2011 GER DJK GW Werl 3,66
3,55 3,66 3,63

20 2736 Strohe Rania 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,48
x 3,48 x

21 2658 Spengler Pauline 2011 GER Troisdorfer LG 2,91
x 2,91 x

2694 Hemmers Emma 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a.

2163 Prünte Ida 2011 GER DJK GW Werl n.a.

2732 Simon Amelie 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a.
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Weitsprung, Jugend W14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 08.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24

Versuch 1-3 2721 2161 2736 2156 2417 2653 2735 2621 2114 2694 2625 2642 2112 2622 2655
2334 2107 2151 2163 2148 2345 2732 2681 2658

Versuch 4-6 2621 2625 2112 2655 2334 2151 2148 2345

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Vor/Endkampf 08.02.2025 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2148 Jung Hanna 2011 GER CVJM Siegen SG 9,55
9,02 8,91 8,98 9,55 9,03 9,03

2 2164 Vollmer Marla 2011 GER DJK GW Werl 9,08
8,82 9,08 8,16 x 8,82 x

3 2159 Kaufmann Amelie 2011 GER DJK GW Werl 8,35 PB
7,87 8,19 7,62 7,04 7,58 8,35

4 2642 Beck Lena Sophie 2011 GER TG Zur roten Erde Schwelm 8,31 PB
7,89 x 7,90 7,66 8,31 8,05

5 2774 Klütemeyer Henriette 2011 GER TV Rheinbach 8,30
6,83 6,83 7,39 7,55 7,61 8,30

6 2151 Reschke Hannah 2011 GER CVJM Siegen SG 7,57
x 7,44 7,13 x 6,96 7,57

7 2337 Butzin Charlotte 2011 GER LG Olympia Dortmund 7,13
x 6,66 6,22 7,13 x 5,74

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 2337 2642 2151 2159 2774 2148 2164

Stabhochsprung 1, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 08.02.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90

3,06 3,10 3,15

1 (1) 2607 Ritte Matthias 2012 GER Sportclub Krefeld 1905 3,10
- - - - - - - - - - O - O
O XO XXX

2 (3) 2296 Marcus Konrad 2012 GER LG Brillux Münster 2,70 PB
- - - - - - - O O O XXO XXX

3 (6) 2609 Ritte Tim 2012 GER Sportclub Krefeld 1905 2,60 =PB
- - - - - - - XO O XXO XXX
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Stabhochsprung 1, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 08.02.2025 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90

3,06 3,10 3,15

1 (8) 2376 Marschner Henry 2013 GER LG Olympia Dortmund 2,30
- O O O O O XO XXX

2 (11) 2336 Brunert Jaron 2014 GER LG Olympia Dortmund 1,90
O O O XXX

3 (12) 2127 Geuns Leon 2014 BEL Belgien 1,80
O O XXX

4x200m, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.02.2025 / 13:45
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (3) Germany M55 GER Germany M55 1:39,22
1: 2630, Büchter Mario (1968) 2: 2414, Lachmann Bernd (1968)
3: 2763, Ewert Kolja (1969) 4: 2656, Gröger Roland (1964)

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 20,87 LT DSHS Köln GER
400m 44,87 LT DSHS Köln GER
600m 1:07,29 LT DSHS Köln GER
Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung =SB...Saisonbestleistung eingestellt
q...qualifiziert über Zeit n.a....Nicht angetreten abg...Abgemeldet q+...qualifiziert durch Nachrücken
disq...Disqualifiziert v...Verzicht auf nächste Runde aufg...Aufgegeben X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch -...Ausgelassen r...aufgegeben ogV...Ohne gültigen Versuch


